
*************************************************************************************************************************************************************************************************************

VIERZON              17-05-25    Oude           Fondclub Steenbrugge Oostkamp Samenspel Steenbrugge Gistel
*************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                    MIEZEN                                 : POELEN                              : SPECIALE                         : DIVERSEN                                              :

   NR Naam             Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : VI IL UN SC GP He GB KB A2 O2 A3 O3 ER Su Su KO DU UI :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00488 ALLEMEERSCH-VAN   432672: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :

00834 BAEYAERT DIRK     440822:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

00009 BELLAERT PAUL&N   447271:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00870 BLOMME PHILIP     443267: 24:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 24  -  1 :

00880 BRUNEEL-VERHAEG   434464:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00701 CARDON BART       441201:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00455 CASTELEYN VN PA   431624: 50:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 50  -  - :

00549 CISLARU ROBBY     446075: 26:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 26  -  - :

00948 DAVELOOSE STIJN   448176:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00032 DE PROL-VANHULL   444733: 20:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20  -  - :

00823 DE VLOO-BELLAER   448046:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00478 DEBERDT JOHNY     432148: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

00794 DECHERF GILBERT   448444: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

00504 DEGRANDE RIK      437053:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00883 DEKEYSER WILLY-   431857: 31:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 31  -  1 :

00494 DEMEULEMEESTER    433876: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

00227 DEPOORTER H.- M   442808: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

00689 DERUDDER EDDY &   430631: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

00664 DESCHACHT - DEN   441792: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  1 :

00505 DESCHEEMAECKER-   436595: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

00233 DESERRANO ROMAI   450319: 16:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16  -  - :

00912 DOBBELAERE-DEBU   445960: 30:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 30  -  - :

00989 FAM SCHREEL       441265:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

00825 GALLE-WYNANTS     437914: 17:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 17  -  - :

00839 GEVAERT-EGGERMO   440012: 17:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 17  -  1 :

00432 GOETHALS THOMAS   445992: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

00424 HALLAERT WILFRI   430509:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

00613 HUYST ROLAND      435800:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00506 JONCKHEERE BOUD   433319: 45:  2  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 45  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45  -  1 :

00677 LANNOO-BALLEGEE   455813: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

00295 LONNEVILLE LOUI   450249: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  - :

00284 MAES EDDY         429947: 32:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 32  -  - :

00493 MAES STEFAAN      431344: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

00851 MALFAIT FERNAND   443175:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

00587 MARLEIN IVO       450855:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

00577 MARTENS-HUYVAER   443538: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  1 :

00573 MEERSCHAERT KOE   456223: 33:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 33  -  - :

00575 MESTDAGH ANDRE    448981:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00554 MEURICE LUC       446434:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00777 MORTIER GERDA     443390: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :

00580 MORTIER HENDRIK   448980: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  - :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



*************************************************************************************************************************************************************************************************************

VIERZON              17-05-25    Oude           Fondclub Steenbrugge Oostkamp Samenspel Steenbrugge Gistel
*************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                    MIEZEN                                 : POELEN                              : SPECIALE                         : DIVERSEN                                              :

   NR Naam             Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : VI IL UN SC GP He GB KB A2 O2 A3 O3 ER Su Su KO DU UI :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00141 NOBUS LEON & JA   463430:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  - :

00316 NORMAN NICOLAS    462837:146:  2  2  2  2  2  2  2  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -146  -  - :

00958 PARIDAEN FRANK    449725:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  - :

00761 POIZ WILLIAM      439988:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00073 ROTSAERT ROBERT   448298:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

00578 SCHREEL DIETER    424890: 60:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 60  -  1 :

00833 SEYS RENO         445059: 24:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 24  -  1 :

00611 SPRIET-DE VRIES   434672: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  - :

00453 STAELENS PATRIC   450311: 66:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 66  -  - :

00419 STECHELE STIJN    444961: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

00344 SYMAEYS PETER     449232: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

00008 TEAM BODDAERT     445395: 37:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 37  -  - :

00998 TEAM CARRETTE J   443189: 81:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 81  -  1 :

00452 TEAM DEJAEGER -   434487: 65:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 65  -  - :

00595 TEAM SLEE- MAER   454936: 22:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 22  -  - :

00351 TRAEN MAURICE     442654: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  - :

00737 VAN DER LINDEN    441707: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :

00097 VAN HOECKE LUC    446550: 27:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 27  -  - :

00669 VAN OOST GEORGE   438092:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

00809 VAN PAMEL G & J   458042: 24:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 24  -  1 :

00742 VANDECASTEELE M   449663: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

00361 VANDECAVEY ANDR   461642:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

00457 VANEENOO BART     434839: 31:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 31  -  - :

00698 VANHEE JOHAN &    436633: 50:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 50  -  1 :

00879 VANOVERBEKE OCT   441762: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :

00102 VANWILDEMEERSCH   460508: 42:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 42  -  - :

00490 VELGHE FRANS &    429843: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

00647 VERCOUTTER ANNE   451925:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00525 VERDUYN A.        434511:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

00582 VERDUYN KRIS      431304: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :

00816 VERGAERDE-DENOL   444239:100:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -100  -  1 :

00819 VERLEIJE DAVY-A   451766: 44:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 44  -  - :

00894 VERMOTE ANDRE     444596:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

00437 WALRAVE SEPPE &   448974:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                     4     4     4     2     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -      89     -     -     -     -     -     -     -     -  

                                        4     4     2     -     -     -       -     -     -     -     -     -      12     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  1599    35  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  901 Oude             38 Deelnemers     60.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG     60.00 Inzet 001 DE ZWALUW STEEN OOSTKAMP     33-226     A

  698 Oude             37 Deelnemers     60.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG     60.00 Inzet 006 UNION GISTEL    ETTELGEM - O 33065       



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 1599 Oude             75 Deelnemers    120.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    120.00 Inzet



*************************************************************************************************************************************************************************************************************

VIERZON              17-05-25    Jaarse         Fondclub Steenbrugge Oostkamp Samenspel Steenbrugge Gistel
*************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                    MIEZEN                                 : POELEN                              : SPECIALE                         : DIVERSEN                                              :

   NR Naam             Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : VI IL UN SC GP He GB KB A2 O2 A3 O3 ER Su Su KO DU UI :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00488 ALLEMEERSCH-VAN   432672: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

00009 BELLAERT PAUL&N   447271:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00870 BLOMME PHILIP     443267: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :

00455 CASTELEYN VN PA   431624: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

00549 CISLARU ROBBY     446075:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

00794 DECHERF GILBERT   448444:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

00883 DEKEYSER WILLY-   431857:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00227 DEPOORTER H.- M   442808:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

00664 DESCHACHT - DEN   441792:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

00912 DOBBELAERE-DEBU   445960: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  - :

00839 GEVAERT-EGGERMO   440012:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

00432 GOETHALS THOMAS   445992:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

00677 LANNOO-BALLEGEE   455813: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

00284 MAES EDDY         429947: 32:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 32  -  - :

00493 MAES STEFAAN      431344:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

00573 MEERSCHAERT KOE   456223: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  - :

00580 MORTIER HENDRIK   448980: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  - :

00141 NOBUS LEON & JA   463430:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

00316 NORMAN NICOLAS    462837: 32:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 32  -  - :

00958 PARIDAEN FRANK    449725:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00761 POIZ WILLIAM      439988:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00578 SCHREEL DIETER    424890: 24:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 24  -  1 :

00611 SPRIET-DE VRIES   434672: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

00453 STAELENS PATRIC   450311: 41:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 41  -  - :

00419 STECHELE STIJN    444961:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

00344 SYMAEYS PETER     449232:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

00008 TEAM BODDAERT     445395: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  - :

00998 TEAM CARRETTE J   443189: 51:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 51  -  1 :

00452 TEAM DEJAEGER -   434487: 34:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 34  -  - :

00595 TEAM SLEE- MAER   454936: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  - :

00737 VAN DER LINDEN    441707:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

00097 VAN HOECKE LUC    446550:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

00669 VAN OOST GEORGE   438092:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00809 VAN PAMEL G & J   458042: 17:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 17  -  1 :

00742 VANDECASTEELE M   449663:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

00457 VANEENOO BART     434839: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

00879 VANOVERBEKE OCT   441762: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  1 :

00102 VANWILDEMEERSCH   460508:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

00816 VERGAERDE-DENOL   444239: 68:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 68  -  1 :

00437 WALRAVE SEPPE &   448974:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



                                     -     -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -       6     -     -     -     -     -     -     -     -  

                                        -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -     -   547    16  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  307 Jaarse           23 Deelnemers      6.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG      6.00 Inzet 001 DE ZWALUW STEEN OOSTKAMP     33-226     A

  240 Jaarse           17 Deelnemers           Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG           Inzet 006 UNION GISTEL    ETTELGEM - O 33065       
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  547 Jaarse           40 Deelnemers      6.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG      6.00 Inzet


